
CONSORZIO DI BONIFICA STORNARA E TARA 

- TARANTO - 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

NIfi  di deliberazione 	 TARANTO, lì  Q,.Q.QQ2 O 

Oggetto: Reintegro fondo economale Direttore Generale Dott. Angelo D'Andria. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO UNICO 

Avv. Antonio Ermenegildo Renna, nominato con Decreto del Presidente della Giunta Regionale della Puglia 

n. 250 del 5.06.2020, assistito dal Direttore Generale dell'Ente Dott.Angelo D'Andria, quale segretario, 

sulla base dell'istruttoria espletata dall' Ufficio, i cui atti sono presso Io stesso depositati adotta la presente 

deliberazione. 

VISTA la Delibera Commissariale n. 34 del 22.03.2011 con la quale è stato disciplinato l'utilizzo del Fondo 

economale da parte dei Dirigenti Consortili; 

CONSIDERATO che, al fine di consentire l'acquisto di materiale minuto nonché l'effettuazione di spese di 

modesto importo, indispensabili al corretto funzionamento degli Uffici, si è ritenuto opportuno costituire un 

fondo economale di € 900,00 gestito dal Direttore Generale, anche nella qualità di Direttore del Servizio 

Amministrativo, giusta delibera del Commissario Straordinario n. 40 del 31.01.2012. 

VISTO il rendiconto presentato al prot. 1305 del 01.09.2020 dal suddetto Direttore Generale in merito alle 

spese sostenute, allegato in copia al presente provvedimento, per l'importo complessivo di € 893,99; 

RITENUTO procedere al suddetto pagamento al fine di impedire l'attivazione delle procedure esecutive 

con incremento di costi a carico dell'Ente; 

VISTA la delibera commissariale n. 413 del 20.12.2019 con la quale è stato disposto il ricorso alla 

gestione provvisoria sino all'approvazione del bilancio preventivo 2020 ed è stato autorizzato, ai fini degli 

impegni e pagamenti, l'utilizzo delle somme nei limiti di cui all'art. 163 c. 2 del D.Lgs. 18.08.2000 e s.m.i.. 

ADEMPIMENTI CONTABILI 

La spesa derivante dal presente provvedimento trova disponibilità in conto gestione provvisoria 2020 con 

imputazione sul Cp. 1/14 che presenta sufficiente disponibilità come risulta dal relativo castelletto di spesa 

allegato al presente provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale. 



I sottoscritti attestano che il procedimento istruttoria è stato espletato nel rispetto delle vigenti normative 

nazionali e regionali. 

Il Funzionaistensore 
(Dott. Gioia'rjripzza) 

Il Direttore enerale 

Direttore del Serrizio Amm. vo 

(Dott. Angelo PNDRIA) 

DELIBERA 

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- di approvare il rendiconto presentato al prot. 1305 del 01.09.2020 dal Direttore Generale Dott. 

Angelo D'Andria, in ordine al fondo economale istituito con Delibera del Commissario Straordinario 

n. 40 del 31.01.2012; 

- di procedere conseguentemente alla integrazione di detto fondo per € 893,99 autorizzando il 

Servizio Amministrativo - Ufficio Ragioneria al prelievo della predetta somma. 

DISPONE 

Il presente atto è trasmesso alla Regione Puglia - Dipartimento Agricoltura, Sviluppo rurale e Tutela 

dell'Ambiente - Servizio infrastrutture rurali, bonifica, irrigazione - ai sensi dell'art. 35 della L.R. 4/2012. 

IL COMM,JSS 	*ODINARIO UNICO 

(Ai. AntoniErrnen)égildo Renna) 



CONSORZiO BONIFICA 
STORN A E TARA-TA CONSORZIO DI BONIFICA STORNARA E TARA 

Gestione del Commissario Straordinario 

RENDICONTO FONDO ECONOMALE DOTT. D'ANDRIA 

Tecnica 2M di Caputo Vincenzo 
Fatt. 258 del 17/07/2020 
Copia 31 Tavole di formato vario -  Sevizio 

Tecnico 

€ 109,80 

2 Aruba aumento spazio memoria pec 
Ufficio Protocollo 

€ 154,00 

3 Aruba rinnovo sito Pec Consorzio € 300,40 

4 Aruba s.p.a. rinnovo sito 
Consorzio 

€ 	8,54 

5 Farmacia Rossetti 
Acquisto mascherine dipendenti sede 

€ 173,90 

6 Materiale squadre manutenzione € 27,00 

7 Materiale impianti Acquedotti Rurali € 22,50 
8 Acquisto Ge! disinfettante € 70,00 
9 Acquisto prese per Servizio Tecnico € 	9,80 

10 Acquisto serratura 4 Piano € 10,00 
11 Spese postali € 	8,05 

TOTALE €893,99 

<LFIRE' 
(Do 

In 	-N 1090 
il 

(g" 

RE GENERALE 
D'ANDRIA) -.-i 



CONSORZIO DI BONIFICA STORNARA E TARA 
Gestione del Commissario Straordinario 

GESTIONE PROVVISORIA -ESERCIZIO 2020 

CASTELLETTO DI SPESA 

CAP.1/14 

STANZIAMENTO INIZIALE 
	

E. 	 50.000,00 

IMPEGNI E/O PAGAMENTI PRECEDENTI 
	

E. 	 21.963,60 

IMPORTO PROVVEDIMENTO IN ESAME 
	

C. 	 893,99 

IMPORTO RESIDUO 
	

C. 	 27.142,41 

 

IL CAPO II' 9I(NE AMM.VA  

(Dott.Gkartri BOZZA) 
7 

Il E'9ttore Generale 
e Direttore €l/Servizio Amministrativo 

(Doti. gelo D'ANDRIA) 



CE? TIPICA TO DI PU5BLIC4ZIONE 

La 	presente deIiberzione, ai sensi e1  per  ,Ii eW oèlI'art14 della LR. Pugile n. 4 del 

13O3.2O12, è ste affissa il giorno   '/ '/2   a libera visione dei consorzieù aI/'A/bo del 

Consorzio, ove resterà affissa per dieci giorni consecuvL 

5EGfE7PJQ 
1 

 IL 

(Dot 

Trasmessa ai sensi e per gli effeW d/ cui alI'arL35 della LR. Pugile n.4/2012 alla Regione 

Puglia, Area Politiche per lo Sviluppo Rurale - Servizio Agricoltura, con ncita  

N 	3 821 
di pro t. del 	I3SEL 2020 	 

Per copia conforme ail'originele per uso amministfvo. 

IL SEGRETAPJO 

(Dott. Angelo øAndna) 


